[bookmark: _GoBack][image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

	БУРЯАД  РЕСПУБЛИКЫН
«ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»                                                                        ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА
БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

ул. Балдакова, 13, с. Курумкан, Курумканский район, Республики Бурятия, 671640,
тел. (830149)41-5-15, 41-3-10, факс: (830149)41-4-63,
e-mail: admkrm@govrb.ru, https://egov-buryatia.ru/kurumkan/

ТОГТООЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» января 2025 г.                                                                                                      №46

                                                                   с. Курумкан

О внесении дополнений в Постановление от 21.10.2024 г. №370 «Об утверждении Положения и состава Комиссии по установлению
стажа муниципальной службы и расчету ежемесячной доплаты к страховой
пенсии и пенсии за выслугу лет»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 29.06.2000 №446-II "О стаже государственной гражданской службы, муниципальной службы в Республике Бурятия"  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение о Комиссии по установлению стажа муниципальной службы  и расчету  ежемесячной доплаты к страховой  пенсии  и пенсии за выслугу лет, утвержденное Постановлением Администрации МО «Курумканский район» от 21.10.2024 г. №370, следующее дополнение:
1.1. Пункт 2.1 дополнить подпунктом «в1» следующего содержания»:
«в1) установление размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе;».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Курумканский район».

Глава – Руководитель
Администрации
МО «Курумканский район»                                                                             Л.Б. Будаев

Аюшиева Б.С.
41125
image1.wmf